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attitudes towards science and technology lessonattitudes towards science and technology lessonGül Ş., Yeşilyurt S.e-international Journal Of Educational Research, vol.2, pp.30-43, 2011 (Peer-Reviewed Journal)XIII. Ortaöğretim öğrencilerinin biyolo ji ve biyolo ji dersine yönelik tutumları Ortaöğretim öğrencilerinin biyolo ji ve biyolo ji dersine yönelik tutumları Pilot UygulamaPilot UygulamaGül Ş., Yeşilyurt S.Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi (MAKÜ) (elektronik), vol.10, pp.28-47, 2010 (Peer-Reviewed Journal)XIV. Biyolo ji tutum ölçeğiBiyolo ji tutum ölçeğiYEŞİLYURT S., GÜL Ş.Erzincan Üniversitesi Erzincan Eğitim Fakültesi Dergisi, vol.11, pp.239-258, 2009 (Peer-Reviewed Journal)XV. Fen bilgisi eğitimi ve sınıf öğretmenliği anabilim dallarında biyolo ji derslerini yürüten öğretimFen bilgisi eğitimi ve sınıf öğretmenliği anabilim dallarında biyolo ji derslerini yürüten öğretimelemanları ile öğrencilerin etkili bir  biyolo ji öğretiminden beklentilerielemanları ile öğrencilerin etkili bir  biyolo ji öğretiminden beklentileriYEŞİLYURT S., GÜL Ş.Erzincan Üniversitesi Erzincan Eğitim Fakültesi Dergisi, vol.11, pp.1-23, 2009 (Peer-Reviewed Journal)XVI. Üniversiteye Giriş Sınavına Hazırlanan Öğrencilerin Dershaneleri Tercih Etme Sebepleri veÜniversiteye Giriş Sınavına Hazırlanan Öğrencilerin Dershaneleri Tercih Etme Sebepleri veDershanelerdeki Biyolo ji Öğretiminin Durumu Üzerine Bir  ÇalışmaDershanelerdeki Biyolo ji Öğretiminin Durumu Üzerine Bir  ÇalışmaYEŞİLYURT S.Türk Fen Eğitimi Dergisi (TUSED), vol.5, pp.95-109, 2008 (Peer-Reviewed Journal)XVII. Ortaöğretimde daha etkili bir  biyolo ji öğretimi için öğretmen ve öğrenci beklentileriOrtaöğretimde daha etkili bir  biyolo ji öğretimi için öğretmen ve öğrenci beklentileriYeşilyurt S., Gül Ş.Kastamonu Üniversitesi Kastamonu Eğitim Dergisi, vol.16, pp.145-162, 2008 (Peer-Reviewed Journal)XVIII. Hücre Bölünmeleri Konusunda Bir  Ders Yazılımının Öğrencilerin Başarısına, Kavram Yanılgılarına veHücre Bölünmeleri Konusunda Bir  Ders Yazılımının Öğrencilerin Başarısına, Kavram Yanılgılarına veBiyolo jiye Karşı Tutumlarına Etkisi Üzerine Bir  AraştırmaBiyolo jiye Karşı Tutumlarına Etkisi Üzerine Bir  AraştırmaKARA Y., YEŞİLYURT S.CUKUROVA UNIVERSITY FACULTY OF EDUCATION JOURNAL, vol.3, pp.41-49, 2007 (Peer-Reviewed Journal)XIX. Assessing the effects o f tutorial and edutainment software programs on students’  achievements,Assessing the effects o f tutorial and edutainment software programs on students’  achievements,misconceptions and attitudes towards bio logymisconceptions and attitudes towards bio logyKARA Y., YEŞİLYURT S.Asia-Pacific Forum on Science Learning and Teaching, vol.8, pp.1-22, 2007 (Scopus)XX. Bilgisayar kullanma becerileri ve bilgisayarlara yönelik tutum ölçeği Bilgisayar kullanma becerileri ve bilgisayarlara yönelik tutum ölçeği BKBBYTÖ BKBBYTÖ Geçerlik ve güvenirlikGeçerlik ve güvenirlikçalışmasıçalışmasıYEŞİLYURT S., GÜL Ş.Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi, pp.79-88, 2007 (Peer-Reviewed Journal)XXI. Ders Yazılımlarının Öğrencilerin Başarısına, Kavram Yanılgılarına Ve Biyolo jiye Karşı TutumlarınaDers Yazılımlarının Öğrencilerin Başarısına, Kavram Yanılgılarına Ve Biyolo jiye Karşı TutumlarınaEtkisinin AraştırılmasıEtkisinin AraştırılmasıYEŞİLYURT S., KARA Y.Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi, pp.75-84, 2007 (Peer-Reviewed Journal)XXII. Biyolo ji Ve Kimya Öğretmen Adaylarının Fen-Edebiyat Ve Eğitim Fakültelerinde KarşılaştıklarıBiyolo ji Ve Kimya Öğretmen Adaylarının Fen-Edebiyat Ve Eğitim Fakültelerinde KarşılaştıklarıSorunlar Üzerine Bir  AraştırmaSorunlar Üzerine Bir  AraştırmaYEŞİLYURT S.CUKUROVA UNIVERSITY FACULTY OF EDUCATION JOURNAL, vol.3, pp.42-59, 2006 (Peer-Reviewed Journal)XXIII. Öğretmen Adayları Ve Öğretim Elemanları Gözüyle Genel Biyolo ji Lâboratuar UygulamalarınınÖğretmen Adayları Ve Öğretim Elemanları Gözüyle Genel Biyolo ji Lâboratuar UygulamalarınınDeğerlendirilmesiDeğerlendirilmesiYEŞİLYURT S.Kastamonu Üniversitesi Kastamonu Eğitim Dergisi, vol.14, pp.481-496, 2006 (Peer-Reviewed Journal)XXIV. Öğretim Elemanı Ve Öğrenci Gözüyle Biyolo ji Öğretmeni Yetiştiren Kurumların ProgramlarınınÖğretim Elemanı Ve Öğrenci Gözüyle Biyolo ji Öğretmeni Yetiştiren Kurumların ProgramlarınınDeğerlendirilmesi Üzerine Bir  AraştırmaDeğerlendirilmesi Üzerine Bir  AraştırmaYEŞİLYURT S.Kâzım Karabekir Eğitim Fakültesi Dergisi, pp.311-325, 2006 (Peer-Reviewed Journal)XXV. Lise Öğrencilerinin Biyolo ji derslerinde verilen ev ödevlerine karşı tutumları üzerine bir  araştırmaLise Öğrencilerinin Biyolo ji derslerinde verilen ev ödevlerine karşı tutumları üzerine bir  araştırmaYEŞİLYURT S.



Erzincan Üniversitesi Erzincan Eğitim Fakültesi Dergisi, vol.8, pp.37-53, 2006 (Peer-Reviewed Journal)XXVI. Biyolo ji Eğitimi öğrencilerinin biyolo ji laboratuar uygulamalarında karşılaştıkları güçlüklerinBiyolo ji Eğitimi öğrencilerinin biyolo ji laboratuar uygulamalarında karşılaştıkları güçlüklerinbelirlenmesi üzerine bir  araştırmabelirlenmesi üzerine bir  araştırmaYEŞİLYURT S.CUKUROVA UNIVERSITY FACULTY OF EDUCATION JOURNAL, vol.2, pp.88-96, 2005 (Peer-Reviewed Journal)XXVII. Akuatik HyphomycetlerAkuatik HyphomycetlerYEŞİLYURT S., HASENEKOĞLU İ.Orlab On-Line Mikrobiyoloji Dergisi, vol.3, pp.9-39, 2005 (Peer-Reviewed Journal)XXVIII. Biyolo ji Ve Fen Bilgisi Öğretmen Adayları İle Lise Öğrencilerinin Biyolo ji LaboratuvarlarındaBiyolo ji Ve Fen Bilgisi Öğretmen Adayları İle Lise Öğrencilerinin Biyolo ji LaboratuvarlarındaMikroskop Çalışmalarına Dair  Bilgi Düzeyleri Üzerine Bir  AraştırmaMikroskop Çalışmalarına Dair  Bilgi Düzeyleri Üzerine Bir  AraştırmaYEŞİLYURT S.Erzincan Üniversitesi Erzincan Eğitim Fakültesi Dergisi, vol.6, pp.83-103, 2004 (Peer-Reviewed Journal)XXIX. Anasınıfı öğrencileri ve ilköğretim 1. sınıftaki öğrencilerin Canlı ve Cansız kavramlarını anlamadaAnasınıfı öğrencileri ve ilköğretim 1. sınıftaki öğrencilerin Canlı ve Cansız kavramlarını anlamadahazırbulunuşluk seviyelerinin etkisihazırbulunuşluk seviyelerinin etkisiYEŞİLYURT S.Erzincan Üniversitesi Erzincan Eğitim Fakültesi Dergisi, vol.6, pp.45-56, 2004 (Peer-Reviewed Journal)XXX. Erzurum İl Sınırları İçinde Kalan Aras Nehri’nde Çürüyen Yaprakların Akuatik Hyphomycetes FlorasıErzurum İl Sınırları İçinde Kalan Aras Nehri’nde Çürüyen Yaprakların Akuatik Hyphomycetes FlorasıÜzerine Bir  AraştırmaÜzerine Bir  AraştırmaYEŞİLYURT S., HASENEKOĞLU İ.Trakya Üniversitesi Fen Bilimleri Dergisi, vol.5, pp.19-27, 2004 (Peer-Reviewed Journal)XXXI. Erzurum İl Sınırları İçinde Kalan Aras Nehri Köpüklerinin Akuatik Hyphomycetes Florası Üzerine BirErzurum İl Sınırları İçinde Kalan Aras Nehri Köpüklerinin Akuatik Hyphomycetes Florası Üzerine BirAraştırmaAraştırmaYEŞİLYURT S., HASENEKOĞLU İ.Trakya Üniversitesi Fen Bilimleri Dergisi, vol.5, pp.29-33, 2004 (Peer-Reviewed Journal)XXXII. İlköğretim 4. ve 5. sınıf öğrencilerinin terazi dengesi ve çözünmeyi hatırlayarak analiz ve sentezİlköğretim 4. ve 5. sınıf öğrencilerinin terazi dengesi ve çözünmeyi hatırlayarak analiz ve sentezyapmada deney ve oyunun etkisi üzerine bir  çalışmayapmada deney ve oyunun etkisi üzerine bir  çalışmaYEŞİLYURT S.ilköğretim online E-Dergi, vol.3, pp.11-19, 2004 (Scopus)XXXIII. Gençlerde sigara kullanma davranışının nedenleri üzerine bir  araştırmaGençlerde sigara kullanma davranışının nedenleri üzerine bir  araştırmaYEŞİLYURT S., ALTIKAT S.DPÜ Fen Bilimleri Enstitüsü dergisi, pp.15-27, 2003 (Peer-Reviewed Journal)XXXIV. Anasınıfı öğrencileri ve ilköğretim 1. sınıf öğrencilerinin Canlı ve Cansız kavramlarını anlamaAnasınıfı öğrencileri ve ilköğretim 1. sınıf öğrencilerinin Canlı ve Cansız kavramlarını anlamadüzeyleri üzerine bir  çalışmadüzeyleri üzerine bir  çalışmaYEŞİLYURT S.Erzincan Üniversitesi Erzincan Eğitim Fakültesi Dergisi, vol.5, pp.83-96, 2003 (Peer-Reviewed Journal)XXXV. Bazı genel gen terimlerinin farklı sevilerdeki öğrenciler  tarafından yorumlanması ile ilgili birBazı genel gen terimlerinin farklı sevilerdeki öğrenciler  tarafından yorumlanması ile ilgili biraraştırmaaraştırmaÖZTAŞ H., TEMELLİ A., ÖZTAŞ F., YEŞİLYURT S., KIVRAK E.Erzincan Üniversitesi Erzincan Eğitim Fakültesi Dergisi, pp.165-167, 1999 (Peer-Reviewed Journal)XXXVI. Erzurum’un Bazı İlçe ve Köylerinde Bulunan Sığır  ve Koyun Ahırlarındaki Gübrelerin Termofil veErzurum’un Bazı İlçe ve Köylerinde Bulunan Sığır  ve Koyun Ahırlarındaki Gübrelerin Termofil veTermotolerant Mikrofungus Florası Üzerine Bir  AraştırmaTermotolerant Mikrofungus Florası Üzerine Bir  AraştırmaHASENEKOĞLU İ., YEŞİLYURT S.Turkish Journal Of Botany, vol.20, pp.135-141, 1996 (Scopus)
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